AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0192/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0086/2023
OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção de Proposta mais vantajosa, visando à contratação de
empresa especializada na emissão de apólice de seguro automotivo para os veículos pertencentes à Frota da
Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos, conforme
descrições, características e especificações, constantes no PROPOSTA DE PREÇOS e TERMO DE
REFERÊNCIA e demais anexos.

Vencedores: GENTE SEGURADORA S/A (CNPJ 90.180.605/0001-02),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,4,6,
totalizando R$ 14.445,00 (quatorze mil e quatrocentos e quarenta e cinco reais); PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS (CNPJ 61.198.164/0001-60),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,3,5,
totalizando R$ 18.110,00 (dezoito mil e cento e dez reais).

Iguatemi/MS, 5 de setembro de 2023.

Matheus Motta Cardoso Badziak
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 5 de setembro de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal